微信公众号新闻客户端

2024年 7月 日19 星期五

甲辰年六月十四 第1734期 今日8版

国内统一连续出版物号CN14-0067 邮发代号21-86

运城日报社主管主办 / 新闻热线：（0359）2233366 / 运城新闻网：www.yunchengdaily.com / 征订发行：(0359) 2233450 / 全年报价 288 元 / 月报价 24 元 / 零售价 1 元

▲中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议，于2024年7月15日
至18日在北京举行。中央委员会总书记习近平作重要讲话。

新华社记者 鞠鹏 摄

全会听取和讨论了习近平受中央政治局委托所作的工作报告，审议通过了《中共

中央关于进一步全面深化改革、推进中国式现代化的决定》。习近平就《决定（讨论

稿）》向全会作了说明

全会号召，全党全军全国各族人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党

中央周围，高举改革开放旗帜，凝心聚力、奋发进取，为全面建成社会主义现代化强国、

实现第二个百年奋斗目标，以中国式现代化全面推进中华民族伟大复兴而努力奋斗

中共二十届三中全会在京举行
中央政治局主持全会 中央委员会总书记习近平作重要讲话

▶02 版

▲中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议，于2024年7月15日至18日在北京举行。
中央政治局主持会议。

新华社记者 王晔 摄

新华社北京7月18日电 中共中央将于7月19日上午10时举行新闻发布
会，介绍和解读党的二十届三中全会精神。中央广播电视总台及人民网、新华
网、中国网等将对新闻发布会进行直播。

为中国式现代化
提供强大动力和制度保障

中共中央将于19日上午举行新闻发布会
介绍和解读党的二十届三中全会精神

▶03 版

进一步全面深化改革的总目标是继续完善和发展中

国特色社会主义制度，推进国家治理体系和治理能力现代

化。到二○三五年，全面建成高水平社会主义市场经济体

制，中国特色社会主义制度更加完善，基本实现国家治理

体系和治理能力现代化，基本实现社会主义现代化，为到

本世纪中叶全面建成社会主义现代化强国奠定坚实基础。

要聚焦构建高水平社会主义市场经济体制，聚焦发展全过

程人民民主，聚焦建设社会主义文化强国，聚焦提高人民

生活品质，聚焦建设美丽中国，聚焦建设更高水平平安中

国，聚焦提高党的领导水平和长期执政能力，继续把改革

推向前进。到二○二九年中华人民共和国成立八十周年

时，完成本决定提出的改革任务